
ZARZĄDZENIE NR 18.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i porządku na 3-letnią kadencję 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5, 6, 7, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję bezpieczeństwa i porządku, zwaną dalej „Komisją”, na 3-letnią kadencje 
w następującym składzie: 

1) przewodniczący – Tomasz Staniek - Starosta Opatowski; 

2) członkowie: 

a) Wojciech Majcher – radny delegowany przez Radę Powiatu w Opatowie, 

b) Kazimierz Żółtek – radny delegowany przez Radę Powiatu w Opatowie, 

c) Adam Rozszczypała – radny Rady Powiatu w Opatowie, 

d) Renata Orłowska – Prokurator Rejonowy w Opatowie, 

e) nadkom. Wojciech Szymczak – Komendant Powiatowy Policji w Opatowie, 

f) podinsp. Gustaw Szczepański – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Opatowie, 

g) Artur Kargulewicz – Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Opatowie, 

h) Marek Gołasa – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego 
w Opatowie. 

§ 2. Do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym, powołuje się przedstawicieli organów administracji 
publicznej, wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie 
powiatu opatowskiego: 

1) st. kpt. Sylwestra Kochanowicza – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie, 

2) st. kpt. Sebastiana Saramańskiego – Dowódcę Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie, 

3) Jolantę Rękas-Szylar – Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie, 

4) Bogusława Mąke – Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opatowie, 

5) Grzegorza Pietrzyka – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie. 

§ 3. Udział w pracach Komisji jest bezpłatny. 

§ 4. Obsługę administracyjno – techniczną prac Komisji zapewnia Wydział Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 1 i § 2, są upoważnione do 
przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do: 

1) przetwarzania danych osobowych w celu realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego dotyczących:  
monitorowania, planowania, reagowania i usuwania skutków zagrożeń na terenie powiatu opatowskiego 
zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych,  w szczególności z rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6C86F3-1A68-451A-85C0-E5C8ECB564D5. Podpisany Strona 1



oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 2.2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6C86F3-1A68-451A-85C0-E5C8ECB564D5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z upływającym okresem 3- letniej kadencji Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
powołanej Zarządzeniem Nr 2.2019 Starosty Opatowskiego z dnia 8 stycznia 2019 roku, zgodnie z art. 38a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), powołuje się nowy 
skład Komisji na nową kadencję. 

Zgodnie z art. 38a. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  
w celu  realizacji  zadań  starosty  w zakresie  zwierzchnictwa  nad  powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w ustawach  w zakresie  porządku  publicznego i bezpieczeństwa  obywateli,  
tworzy  się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku. Do zadań komisji należy: 

1) ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu; 

2) opiniowanie pracy Policji i innych powiatowych służb, inspekcji i straży, a także jednostek 
organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli; 

3) przygotowywanie projektu powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

4) opiniowanie projektów innych programów współdziałania Policji i innych powiatowych służb, inspekcji 
i straży oraz jednostek organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

5) opiniowanie projektu budżetu powiatu - w zakresie, o którym mowa w pkt 1; 

6) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego i innych dokumentów w sprawach związanych 
z wykonywaniem zadań, o których mowa w pkt 1, 2 i 4; 

7) opiniowanie, zleconych przez starostę, innych niż wymienione w pkt 2 i pkt 4-6 zagadnień dotyczących 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 
 

Opracował: 

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6C86F3-1A68-451A-85C0-E5C8ECB564D5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 18.2022 
Data dokumentu 2022-03-22 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i porządku na 3-letnią kadencję 
Identyfikator dokumentu AC6C86F3-1A68-451A-85C0-E5C8ECB564D5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-796476208 
Numer seryjny 48BC42F0F6D0C552 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.03.2022 13:05:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6C86F3-1A68-451A-85C0-E5C8ECB564D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



